
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК 

МОС:КОВС:КОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНО.ВЛЕНИЕ 
O:J.o�. 2.D2.G№ Ч::+,Чз. 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск Московской области от 23.09.2025 № 2516/9 «Об утверждении 

перечня муниципальных программ городского округа Красногорск 
Московской области, подлежащих реализации начиная с 2026 года» 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131 - ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, 
постановляю: 

1. Внести изменение в постановление администрации городского
округа Красногорск от 23.09.2025 № 2516/9 ( с изменениями, внесенными от 
18.11.2025 № 3050/11, 21.01.2026 №.99/1, от 10.02.2026 № 293/2) (далее -
постановление), согласно приложению к настоящему постановлению. 

1.1. В пункте 16 приложения к постановлению в перечне 
муниципальных программ городского округа Красногорск Московской 
области исключить позицию: 

4.Обеспечивающая подпрограмма Управление градостроительного комплекса 

администрации городского округа 
Красногорск Московской области 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-
портал городского округа Красногорск Московской области» 
по адресу: https: //krasnogorsk-adm.ru/». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Красногорск Е.С. Горшкову. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно 
Главный эксперт 'Чf'С' ....... ,., 

управления делам 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 
031056 


